FACTURA

Serie / Folio : AH - 349780
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E EGE — — Folio Fiscal : CB815CD2-A934-48F5-9CFE-EC256214FES6
Fecha Expedicién y Lugar I 2025-03-20T13:48:05 92860
R.F.C.: TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-03-20T13:48:07
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

01 Efectivo

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

6.00 50202300 XUN Pza Beb Sab Frutsi 250 4.50 27.00
2.00 50401806 KGM  Kg Frijol Negro Michi 44.90 89.80
1.00 50161813 XUN Pza Kinder C/Leche 4pz 29.63 29.63
1.00 52151660 XUN Pza Servidor Pasta Coc 17.15 17.15
1.00 50161813 XUN Pza Cho Snick 2Pa 83g 33.33 33.33
1.00 53131505 XUN Pza Mordedera Disney 85.35 85.35
1.00 50161800 XUN  Pza Tic Tac Ment 14.5g 10.18 10.18
1.00 50201706 XUN Pza Cafe Nescafe Clas 138.00 138.00
1.00 52152000 XUN Pza Dosificador Alimen 59.48 59.48
1.00 52121701 XUN Pza Toalla Cottonella 59.48 59.48
1.57 50405300 KGM  Kg Cebolla Blanca Kg 14.50 22.76
1.00 50202300 XUN Pza * Beb Refresc Vall 26.00 26.00

- Descuento : 1.50
1.00 50202304 XUN Pza Beb Refresc Valle 26.00 26.00

- Descuento : 1.50
1.11 50303400 KGM  Kg Uva VerdBlancS/Sem 59.50 66.04
2.09 50406517 KGM  Kg Tomate Sal Kg 6.90 14.38
212 50301541 KGM  Kg * Manz Roja Med Kg 34.50 72.96
1.00 50202304 XUN Pza Nectar Selecto Mzn 30.00 30.00
.18 50305419 KGM  Kg Pera Manteg/Anjou 65.00 11.70
4.00 60141010 XUN Pza Hw Auto Basi 30.17 120.69
1.00 50161800 XUN Pza Paletas Vero Mix F 37.04 37.04
2.00 52152102 XUN Pza Tarro Y Curvo Cins 38.80 77.59
1.00 50221200 XUN Pza Cereal Kellogg's Z 76.39 76.39
1.00 47131602 XUN Pza Fibra multiusos Vi 13.36 13.36
1.00 47131602 XUN Pza Esponja Fregon Mul 16.29 16.29

te documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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FACTURA
Serie / Folio AH - 349780
Efecto de comprobante | Ingreso

1
I
Folio Fiscal : CB815CD2-A934-48F5-9CFE-EC256214FE86
Fecha Expedicién y Lugar I 2025-03-20T13:48:05 92860
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-03-20T13:48:07
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT | 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

Cantidad con Letra

Un mil doscientos cuarenta y cuatro Pesos 44/100 M.N. Sub-Total $ 1,160.60
Descuento. $ 3.00

IVA Tras. % 16.00 $ 71.91

IEPS Tras. % 8.00 $ 14.93

'$ 1,244.44

Sello Digital del CFDI:
PFHxsSE+jb8QIMeGMRzEX2zHk5InKJIx9IxoyMKIIzpGiS009LEV/S+sqQo565mx9doWEmCcAjzKtXid1VKDE5pfiwcanhFRzeDbRO43w5kz21v4jBOxXkx3K+2
V1z0g3gn9SVbwRFghnZXDhgqytQon70dvSIXmzFLfXI/BbWatelhFIJSylwibODzqcsh0l/jxKsFVxGze4CVSQRwItMuLM4aGhAxKGmdPOyaRzdFSukFD+9r
9ImsmiFimwiea+UUyXA2kBPOpAyyklzzMUX5POPPsyd9cweuRN/IQEYrdtHOUE8nh1rNI1IKRWKzkkgro3RVbgzRImviqZbrZZKtm8oA==

Sello Digital del SAT:
efui4X3dUbD0gzhnlb2klafRU4XKXUEfM13XBKTCMXKhFL6g02TlacOPOaoMac4uJK/KhfOLImC1udlh8AXxwHT15SbHtzDefEL/JYK44sqApvfH3R628Z
felWgbOxBgeoBWg92w0J5QYGBhTSnd3Ale97jCQRgmp37ZMfeFA0STtxc19Z+h10KQIM8r+g0aUXOFs/EoIN3LNU5gQ4bOsI56djF5IA05tW+QvKu/IJg1Ht
3TkxqqUOEJBLcXBAVKAOFEXWh8NWJIIC5IKIBCZILGXPARIAVWMBFiSI9wk10WOOH0okAMRNOX/OXnpGHWAXgVIfANNS5iNkfi0oQg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|CB815CD2-A934-48F5-9CFE-EC256214FE86|2025-03-20T13:48:07|MAS980812UK1|PFHxXSE+jb8QIMeGMRzEX2zHk5InKJIx9IxoyMKIIzpGiS
009LEV/S+sqQo565mx9doWEmCcA|zKtIXid1VKDE5pf/iwcanhFRzeDbRO43w5kz21v4jBOxkx3K+2V1z0g3gn9SVbwRFghnZXDhgqytQon70dvSJIXmzFLfXI/
BbWatelhFIJSylwibODzqcsh0l/jxKsFVxGze4CVSQRwItMuLM4aGhAxKGmdPOyaRzdFSukFD+9r9msmiFImwiea+UUyXA2kBPOpAyyklzzMUX5POPPsyd9c
weuRN/IQEYrdtHOUEBNh1rNILKRWKzkkgro3RVbgzRImvigZbrZZKtm8oA==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version
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